
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE ELIAS FAUSTO

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 03/2018

56 LOTES
PÁTIO: AUTO SOCORRO BETÃO

RUA FRANCISCO FARIA MACHADO, Nº 20 - BELA VISTA

MOTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (26, 32)
MOTO PARA DESMONTE: 17 LOTES (223, 228, 230, 233, 235, 238, 240, 244, 248,

250, 258, 271, 281, 283, 284, 285, 287)
MOTO PARA USINAGEM: 4 LOTES (321, 322, 323, 324)

AUTO COM DOCUMENTO: 7 LOTES (1, 7, 10, 17, 19, 35, 41)
AUTO PARA DESMONTE: 25 LOTES (48, 54, 60, 69, 74, 94, 96, 98, 104, 110, 124,

128, 157, 161, 171, 185, 193, 194, 196, 202, 206, 207, 214, 216, 220)
AUTOS PARA USINAGEM: 1 LOTES (320)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0001 PLACA:  DOT2887;  CHASSI:  9BR72ZEC258563336;  MOTOR:  -;
TOYOTA/FIELDER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00832072621; DATA DE
APREENSÃO: 04/10/2018; 

0007 PLACA:  NYB1885;  CHASSI:  9BD17307MC4378301;  MOTOR:
310A2011*0836102*;  FIAT/PALIO  WK  ATTRAC  1.4;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00464268125; DATA DE APREENSÃO: 10/11/2018; 

0010 PLACA:  FFZ6460;  CHASSI:  9BWDA05U4DT147460;  MOTOR:
CPB029797;  VW/NOVO  VOYAGE  1.0;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00485511789; DATA DE APREENSÃO: 17/11/2018; 



0017 PLACA:  DSN5997;  CHASSI:  9BD17103G62733054;  MOTOR:
178F1011*6761394*;  FIAT/PALIO  FIRE  FLEX;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00883456737; DATA DE APREENSÃO: 05/11/2018; 

0019 PLACA:  DAX9964;  CHASSI:  9BWCA05X21P067259;  MOTOR:  SEM
ACESSO;  VW/GOL  16V  PLUS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00754755371; DATA DE APREENSÃO: 22/11/2018; 

0026 PLACA:  FUQ0837;  CHASSI:  9C2KC1670FR000659;  MOTOR:  KC16E7-
F000659;  HONDA/CG150  START;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
01035188225; DATA DE APREENSÃO: 04/11/2018; 

0032 PLACA:  EOG6492;  CHASSI:  9C2KC1670BR543670;  MOTOR:  KC16E7-
B543670;  HONDA/CG  150  FAN  ESI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00325891176; DATA DE APREENSÃO: 13/11/2018; 

0035 PLACA:  CZG7224;  CHASSI:  9BWCA05YX2T141853;  MOTOR:
AFZ725838;  VW/GOL  SPECIAL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00780047788; DATA DE APREENSÃO: 29/09/2018; 

0041 PLACA:  AKD6105;  CHASSI:  9BR53AEB225541014;  MOTOR:  J237458;
TOYOTA/COROLLA XLI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00778666689;
DATA DE APREENSÃO: 06/07/2018; 

0048 PLACA: BUW2996; CHASSI:  9BFZZZ54ZRB528825;  MOTOR: 1681612;
FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00618589970;
DATA DE APREENSÃO: 25/06/2018; 

0054 PLACA: BSQ8340; CHASSI: 9BWZZZ30ZRP215185; MOTOR: UE272764;
VW/SAVEIRO CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00617126585; DATA DE
APREENSÃO: 07/08/2018; 

0060 PLACA:  CEA3343;  CHASSI:  9BGSC08WTTC689804;  MOTOR:
B10NZ31181565;  GM/CORSA  WIND;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00648244768; DATA DE APREENSÃO: 02/06/2018; 

0069 PLACA:  ABY6865;  CHASSI:  9BWCA05Y42T079950;  MOTOR:
AFZ700494;  VW/GOL  SPECIAL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00772921342; DATA DE APREENSÃO: 13/12/2017; 

0074 PLACA:  EAU0051;  CHASSI:  RE3500869487;  MOTOR:  SEM  MOTOR;
REB/KARMANN GHIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00177739380; DATA
DE APREENSÃO: 16/03/2018; 

0094 PLACA:  CMP2308;  CHASSI:  9BFLDZPPAWB869166;  MOTOR:  FVKB-
W869166;  FORD/COURIER  CLX;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00693878819; DATA DE APREENSÃO: 16/08/2018; 

0096 PLACA: BMU4067; CHASSI: 9BD146000S5422745; MOTOR: 146C4011-
4202489;  FIAT/UNO  ELETRONIC;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00631793020; DATA DE APREENSÃO: 23/08/2018; 



0098 PLACA:  EWK8819;  CHASSI:  8AP17206LC2245497;  MOTOR:
310A1011*0560364*;  I/FIAT  SIENA  FIRE  FLEX;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00430156081; DATA DE APREENSÃO: 05/06/2018; 

0104 PLACA: BUV7258; CHASSI: 9BD146000P8332416; MOTOR: 146D3011-
8113583;  FIAT/FIORINO  LX  IE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00617067228; DATA DE APREENSÃO: 29/08/2018; 

0110 PLACA:  CCH1358;  CHASSI:  9BGJK69RSSB045693;  MOTOR:  B20NZ-
31131942; GM/MONZA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00639427880;
DATA DE APREENSÃO: 07/07/2018; 

0124 PLACA:  CCY5231;  CHASSI:  8A1T31C1ZSS002332;  MOTOR:  5540483;
I/CHEVROLET  TRAFIC;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00647323818;
DATA DE APREENSÃO: 21/03/2018; 

0128 PLACA:  AHT2864;  CHASSI:  8AP146028W8810041;  MOTOR:
146A7011*5253716*;  IMP/FIAT  UNO  MILLE  SX;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00696045354; DATA DE APREENSÃO: 26/10/2018; 

0157 PLACA:  CJZ9959;  CHASSI:  9BWZZZ331VP020336;  MOTOR:
UDE012360; VW/QUANTUM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00680055738;
DATA DE APREENSÃO: 19/06/2018; 

0161 PLACA:  JKX4382;  CHASSI:  9BWZZZ30ZRT070591;  MOTOR:
SP0129825;  VW/GOL CL;  Nº  DE ORDEM:  ;  RENAVAM:  00620156465;
DATA DE APREENSÃO: 05/09/2018; 

0171 PLACA: CPS3101; CHASSI: 9BWZZZ30ZMT050419; MOTOR: 1155826;
VW/GOL  CL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00390229024;  DATA DE
APREENSÃO: 13/06/2018; 

0185 PLACA:  CIR9101;  CHASSI:  9BGSD08ZVVC736707;  MOTOR:  -;
GM/CORSA SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00676336647; DATA
DE APREENSÃO: 15/09/2018; 

0193 PLACA:  CPQ3588;  CHASSI:  9BFZZZGDAWB581104;  MOTOR:
C4BW581104;  FORD/KA;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00695707752;
DATA DE APREENSÃO: 08/11/2018; 

0194 PLACA:  BWL6591;  CHASSI:  9BWZZZ32ZMP037285;  MOTOR:
UQ070638;  VW/SANTANA  GL  2000;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00601997115; DATA DE APREENSÃO: 22/09/2018; 

0196 PLACA:  AIP2575;  CHASSI:  9BD158018X4061917;  MOTOR:
146A7011*5736304; FIAT/UNO MILLE EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00718519140; DATA DE APREENSÃO: 17/10/2018; 

0202 PLACA:  HCV1462;  CHASSI:  9BD17103762611885;  MOTOR:
178F1011*6419625*;  FIAT/PALIO  FIRE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00854260773; DATA DE APREENSÃO: 22/11/2017; 



0206 PLACA:  CWZ7116;  CHASSI:  9BD158068Y4102695;  MOTOR:
146A7011*5878423*; FIAT/UNO MILLE EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00729839524; DATA DE APREENSÃO: 22/09/2018; 

0207 PLACA:  BNN6895;  CHASSI:  9BWZZZ55ZPB373713;  MOTOR:
UTB011976; VW/LOGUS GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00613160991;
DATA DE APREENSÃO: 10/11/2018; 

0214 PLACA:  CAM9396;  CHASSI:  9BG5JK69ZFB034269;  MOTOR:
18AH*31034195;  GM/MONZA  SL/E;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00356238709; DATA DE APREENSÃO: 05/03/2018; 

0216 PLACA:  BKH0125;  CHASSI:  JTA72AEA2S0093808;  MOTOR:  7A-
F830158;  IMP/TOYOTA COROLLA WG;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00632248270; DATA DE APREENSÃO: 10/06/2017; 

0220 PLACA:  CLZ1402;  CHASSI:  F35AA2SB27127;  MOTOR:  2N-305;
FORD/FORD F 350; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00377393142; DATA DE
APREENSÃO: 21/11/2017; 

0223 PLACA:  ESW3795;  CHASSI:  9C2KC1670BR568857;  MOTOR:  KC16E7-
B568857;  HONDA/CG  150  FAN  ESI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00355517175; DATA DE APREENSÃO: 24/01/2018; 

0228 PLACA:  BJZ3769;  CHASSI:  XL250BR1016897;  MOTOR:  MD03E-
9017926; H/HONDA XL 250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00413719162;
DATA DE APREENSÃO: 21/06/2018; 

0230 PLACA:  BYL5209;  CHASSI:  9C2KC08108R118895;  MOTOR:  KC08E1-
8118895;  HONDA/CG  150  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00951842315; DATA DE APREENSÃO: 11/08/2018; 

0233 PLACA:  DVQ3870;  CHASSI:  9C2KC08307R002145;  MOTOR:  SEM
ACESSO;  HONDA/CG  150  JOB;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00902113976; DATA DE APREENSÃO: 10/09/2018; 

0235 PLACA:  EOP0194;  CHASSI:  9C2JC4110AR080028;  MOTOR:  JC41E1-
A080028;  HONDA/CG  125  FAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00252942477; DATA DE APREENSÃO: 05/02/2017; 

0238 PLACA:  DEG4610;  CHASSI:  9C2HA07002R006505;  MOTOR:  HA07E-
2006505; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00772621519;
DATA DE APREENSÃO: 27/08/2018; 

0240 PLACA:  DOX7414;  CHASSI:  9C2KC08106R800531;  MOTOR:  KC08E1-
6800531;  HONDA/CG  150  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00866484698; DATA DE APREENSÃO: 16/08/2018; 

0244 PLACA:  DLO6304;  CHASSI:  9C6KE044040066998;  MOTOR:  E338E-
066401; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00833584375;
DATA DE APREENSÃO: 22/08/2018; 



0248 PLACA:  CNK2130;  CHASSI:  9C2HA0700YR011308;  MOTOR:  HA07E-
Y011308; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00730067394;
DATA DE APREENSÃO: 21/08/2018; 

0250 PLACA:  BZX3484;  CHASSI:  9C2KC08108R262681;  MOTOR:  KC08E1-
8262681;  HONDA/CG  150  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00979647126; DATA DE APREENSÃO: 16/09/2018; 

0258 PLACA:  CZT1063;  CHASSI:  9C2HA07001R004929;  MOTOR:  HA07E-
1004929; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00749643048;
DATA DE APREENSÃO: 12/06/2018; 

0271 PLACA:  DXO9255;  CHASSI:  9C2JC30707R203282;  MOTOR:  JC30E7-
7203282;  HONDA/CG  125  FAN;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00927000253; DATA DE APREENSÃO: 13/07/2018; 

0281 PLACA:  BRW0746;  CHASSI:  9C2MD2701SRS03577;  MOTOR:  MD27E-
SS03577;  HONDA/NX200;  Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00640164137;
DATA DE APREENSÃO: 22/11/2018; 

0283 PLACA:  DOH4600;  CHASSI:  9C2KC08105R802336;  MOTOR:  KC08E1-
5802336;  HONDA/CG  150  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00850331935; DATA DE APREENSÃO: 01/01/2018; 

0284 PLACA:  DHC0634;  CHASSI:  9C6KG010020007951;  MOTOR:  G318E-
021914; YAMAHA/TDM 225; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00788489836;
DATA DE APREENSÃO: 02/09/2018; 

0285 PLACA:  CWA8595;  CHASSI:  9C2JC250XWR087475;  MOTOR:  JC25E-
X087475;  HONDA/CG  125  TITAN;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00716723700; DATA DE APREENSÃO: 17/08/2018; 

0287 PLACA:  DCN2841;  CHASSI:  9C2JC30101R206433;  MOTOR:  JC30E1-
1206433;  HONDA/CG  125  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00764785940; DATA DE APREENSÃO: 09/08/2018; 

0320 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 2JK23PA; GM/CHEVETT; Nº DE
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 17/06/2018; 

0321 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BR-1395116; HONDA/CG
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 17/10/2018; 

0322 PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  KC08E1-4046261;  HONDA/CG
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 24/08/2018; 

0323 PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  JC30E1-3800052;  HONDA/CG
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 15/03/2018; 

0324 PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  KC08E2-4801798;  HONDA/CG
150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 17/06/2018; 

E  para  não  alegarem  ignorância,  este  edital  será  publicado  e  afixado  nesta



repartição. 

ELIAS FAUSTO, 07 de Janeiro de 2019

________________________________ 

Presidente da Comissão de Leilão


